

# Kupní smlouva

(ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník)

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami, kterými jsou:

*Obchodní firma/jméno*

**Jaromír Landa ( Landa-interiery )**

se sídlem: Palackého 413/17, Třešť

IČO: 680 49 854

DIČ: CZ6904222985

zastoupený: Jaromír Landa

bankovní spojení:

/dále jako "prodávající" na straně jedné/

a

**Gymnázium Otokara Březiny a Střední odborná škola Telč**

se sídlem Hradecká 235

IČO: 60545941

DIČ: CZ60545941

zastoupený: Mgr. Bc. Lenka Procházková - ředitelka

bankovní spojení:

číslo účtu: ‘

/dále jako "kupující" na straně druhé/

**takto:**

**I.**

## **Předmět smlouvy**

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu nábytek do určených prostor a to řádně, včas a v dohodnuté kvalitě a včetně montáže a po splnění se kupující zavazuje toto převzít a zaplatit za něj cenu podle čl. III této smlouvy.

## **II. Popis zboží**

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží, které je specifikováno v **Přílohách č. 1 – Interiér kabinetu** (dále také jen „zboží“).

## **III. Cena**

Kupní cena zboží popsaného v čl. II. této smlouvy byla dohodnuta mezi smluvními stranami na **206 517,- Kč** (slovy: dvě stě šest tisíc, pětset sedmáct korun ) bez DPH, **249 886,- Kč** včetně DPH. Kupní cena zahrnuje také dopravu, montáž a kompletaci.

## **IV. Platební podmínky**

1. Cenu za zboží uhradí kupující prodávajícímu bezhotovostně, a to převodem na bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy na základě faktury vystavené do 10 dnů po splnění předmětu smlouvy. Splatnost faktury je 15 dnů ode dne vystavení.
2. Na všechny platby prováděné podle této smlouvy vystaví prodávající a předá kupujícímu řádné daňové doklady opatřené veškerými zákonem požadovanými náležitostmi.

## **V. Doba plnění a místo dodání**

Smluvní strany se dohodly, že kupující zajistí prostory určené k montáži a uskladnění nábytku tak, aby prodávající mohl nábytek dodat dle dohody. Dodávka do místa určení bude uskutečněna po dohodě s kupujícím nejpozději do 31. srpna 2023. Místo určení je sídlo objednatele – Teič, Hradecká 235, uvedené kabinety.

## **VI. Odpovědnost za vady**

1. Záruka na dodání zboží je 2 roky.
2. Smluvní strany se dohodly na tom, že pro ostatní vztahy vyplývající z této smlouvy platí příslušná ustanovení občanského zákoníku - § 2099 a následující.
3. Reklamací vady je kupující povinen provést u prodávajícího písemně, s technickým popisem vady. V případě, že prodávající neodstraní řádně a oprávněně reklamované vady ve lhůtě do

14 pracovních dnů, je kupující oprávněn po dodatečné písemné výzvě prodávajícímu a stanovení dodatečné přiměřené, nejméně pětidenní lhůty k odstranění vady, zajistit odstranění vady a prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu náklady vzniklé v souvislosti s takovýmto odstraněním vad.

## VII.

### Sankční ustanovení

1. V případě prodlení kupujícího s placením ceny za zboží je prodávající oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené ceny, a to za každý den prodlení.
2. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je kupující oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny zboží za každý den prodlení.

## VIII.

### Změny smlouvy, odstoupení

1. Tuto smlouvu lze změnit pouze číslovanými dodatky podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Toto ujednání se týká zejména podnětu k omezení rozsahu plnění této smlouvy nebo k jeho rozšíření nad rámec této smlouvy, popřípadě jiných změn týkajících se zboží.
2. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit ze zákonných důvodů, zejména pak v případech, kdy:
  - prodávající se dostane do prodlení s dodáním zboží a toto prodlení je větší než 14 dnů
  - na prodávajícího byl prohlášen konkurz nebo zahájeno nucené vyrovnání.
4. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit ze zákonných důvodů, zejména pak v případě, jestliže je kupující v prodlení s placením faktur větším než 30 dnů.
5. V případě oprávněného odstoupení kterékoli ze smluvních stran od této smlouvy jsou smluvní strany povinny uhradit si navzájem účelně vynaložené náklady spojené s plněním této smlouvy a případnou náhradu vzniklé škody.

## IX.

### Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden exemplář.
2. Přílohami této smlouvy jsou: Příloha č. 1 – Interiér kabinetu – specifikace nábytku.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran a zveřejněním v Registru smluv.
4. Prodávající souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů, příloh a případných dodatků v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní kupující.
5. Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že si smlouvu přečetli a její text odpovídá pravé a svobodné vůli smluvních stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Telči dne 12.7.2023

---

Prodávající

---

Kupující



Jaromír Landa

Palackého 413/17

589 01 Třešť

IČ: 68049854

DIČ: CZ6904222985

Provazovna:

Landa-interiery

Úvoz 1

586 01 Jihlava

Odběratel:

IČ:

60545941

DIČ:

CZ60545941

Gymnázium Otokara Březiny a  
Střední odborná škola Telč  
Hradecká 235  
588 56 Telč

Tel.: +420 704 369 104

tel. 777 578 353

e-mail: info@landa-interiery.cz

www.landa-interiery.cz

Nabídka č.: 23NAB047  
Datum zápisu: 28.06.2023  
Platno do:

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
KUDD 60 D, Kuchyň spodní dveřová dřež 60 cm	1 ks	2 929,00	2 929,00 21%	615,09	3 544,09
KUDD 60 Z1, Kuchyň spodní dveřová 1*zás 60 cm	1 ks	3 862,00	3 862,00 21%	811,02	4 673,02
DEP 120, Kuchyň deska pracovní 120 cm	1 ks	2 200,00	2 200,00 21%	462,00	2 662,00
DRE, Kuchyň dřež	1 ks	2 699,00	2 699,00 21%	566,79	3 265,79
SKUD 120, Kuchyň sokl jednoduchý 119 cm	1 ks	162,00	162,00 21%	34,02	196,02
SKUD B, Kuchyň sokl boční 45 cm	2 ks	62,00	124,00 21%	26,04	150,04
KUHD 60, Kuchyň horní dveřová 60 cm	7 ks	2 509,00	17 563,00 21%	3 688,23	21 251,23
KUH 60, Kuchyň horní otevřená 60 cm	4 ks	1 466,00	5 864,00 21%	1 231,44	7 095,44
SZ 5 80 00, Skříň policová dvéřová 192*80 cm	2 ks	9 033,00	18 066,00 21%	3 793,86	21 859,86
SZ 5 80 05, Skříň policová dvéřová 192*80 cm	2 ks	9 440,00	18 880,00 21%	3 964,80	22 844,80
SZ 5 80 61, Skříň šatní dvéřová 192 hl60 cm	1 ks	10 462,00	10 462,00 21%	2 197,02	12 659,02
R 400 800 30, Rektifikace 3 cm - stavitelné nohy pod skříň	5 ks	238,00	1 190,00 21%	249,90	1 439,90
CS 1600, Stůl pracovní rovný 160 cm	1 ks	7 174,00	7 174,00 21%	1 506,54	8 680,54
NA 1600, Nadstavba stolová 160 cm	1 ks	1 487,00	1 487,00 21%	312,27	1 799,27
JD 60, Deska kruh o 60 cm	1 ks	1 599,00	1 599,00 21%	335,79	1 934,79
CNK 730 600, Noha centrální kruh 60 cm, v=73 cm	1 ks	6 503,00	6 503,00 21%	1 365,63	7 868,63
CE 2005 L, Stůl ergo levý 160*120 cm	1 ks	9 617,00	9 617,00 21%	2 019,57	11 636,57
CE 2005 P, Stůl ergo pravý 160*120 cm	1 ks	9 617,00	9 617,00 21%	2 019,57	11 636,57
CP 160, Stůl zakončovací oblouk 160 cm	1 ks	3 155,00	3 155,00 21%	662,55	3 817,55
RK 14, Noha válcová o 6 cm	1 ks	611,00	611,00 21%	128,31	739,31
NA 1200, Nadstavba stolová 120 cm	2 ks	1 205,00	2 410,00 21%	506,10	2 916,10
K 25 C P, Kontejner 5 zásuvek podél 60 cm	2 ks	8 084,00	16 168,00 21%	3 395,28	19 563,28
K 24 C N, Kontejner 4 zásuvky napříč 60 cm	1 ks	6 781,00	6 781,00 21%	1 424,01	8 205,01
SATURN, Kancelářské křeslo + područky, vínová	3 ks	8 535,00	25 605,00 21%	5 377,05	30 982,05
TRITON NET, Jednací židle, NET, vínová	2 ks	1 774,00	3 548,00 21%	745,08	4 293,08

Digitally signed by: Jaromír Landa  
Date: 2023.06.28 14:04:39  
Reason: 745,08  
Location:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Montáž a manipulace bez DPH:	1	26 741,00	26 741,00	21%	5 615,61	32 356,61
Přeprava zboží a montážníků bez DPH:	1	1 500,00	1 500,00	21%	315,00	1 815,00
Zpracování arch. návrhů bez DPH:	1	0,00	0,00	21%	0,00	0,00
Ekologická likvidace odpadů z obalů :	1	0,00	0,00	21%	0,00	0,00
Součet položek			206 517,00		43 368,57	249 885,57
Zaokrouhlení						0,43
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>249 886,00</b>

kancelářský systém Hobis ,  
skříně - Strong, stoly Cross  
provedení celobuk, šedý kov, závěsné skřínky a kuchyňka - šedé korpusy  
úchytky USN

Vystavil:

**Jaromír LANDA** ②  
Palackého 413/17, 580 01 Třešť  
IČ: 68049854, DIČ: CZ6904222985  
Prodejna nábytku: Úvoz 1, JIHLAVA  
Tel.: 587 302 427



Digitally signed by: Jaromir  
Landa  
Date: 2023.06.28 14:04:39  
Reason:  
Location:



